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SPORTHALLENBÖDEN

Alle auf dieser Seite aufgeführten Produkte sind nach DIN 18032/Teil 2 geprüft.
Prüfzeugnis der FMPA über das Gleitverhalten unserer Produkte liegt vor.

 ��KIPP-PUR- Indoor 
inkl. Härter  
Komp. A: 440 gr. / B: 60 gr.

 Sondertöne (Handfertigung)

 �Härter (extra)

 ��KIPP-PUR Flächenfarbe 
inkl. Härter 
Komp. A: 8,8 kg/B: 1,2 kg

 �Verdünnung V9400

 ��Versiegelung PUR-W 09 
inkl. Härter -NEU- 
Komp. A: 20 kg / B: 2 kg 

 Komp. A: 0,5 kg / B: 50 gr 

 �Verzögerer für PUR-W 09 -NEU-

Reinigungs- und Pflegemittel

Markierungsfarben Indoor (Linoleum, PVC, PUR, Parkett)

Versiegelungen
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Grundreiniger für alkaliempfindliche Oberflächen 
zum Entfernen von abgenutzten Pflegemittel -
schichten auf Wachs- und Polymerbasis

Wasserverdünnbares, wachsfreies Wischpflege-
mit tel mit rutschhemmender Wirkung

Spezialreiniger zum Entfernen von großflächigen 
Harzflecken

Lösemit telhaltiger Reiniger zum Entfernen von 
Verstrichelungen, zum Aktivieren des Bodens bei 
anschließender Linierung

orange RAL 2004
schwarz		 RAL 9017
hellblau		 RAL 5012
dunkelblau	 RAL 5010
hellgrün		 RAL 6018
weiß		 RAL 9016
gelb		 RAL 1021
rot		 RAL 3000
dunkelgrün	 RAL 6029
lila		 RAL 4008
grau		 RAL 7040

Nur nach RAL classic – K5
Lieferzeit ca. 10 Arbeitstage

Härterkomponente in Tubenform

Nur auf Bestellung!
Lieferzeit ca. 10 Arbeitstage

Spezialverdünnung für Flächenfarbe 1040

Wässrige, farblose 2-komponentige PUR-Versiege-
lung, speziell für Linoleum-Sportböden, matt

Kleingebinde Versiegelung – W 09 als 
Reparaturset

Spezialzusatz lösemit telfrei

 �KIPP-Spezialreiniger K

 KIPP-Sportbodenpflege

�KIPP-Harzentferner

�KIPP-Linienreiniger
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Mengenrabatt pro Bestellung für Reinigungs- und Pflegemittel

9 - 15 
16 - 30 
31 - 60 
61 - 120   
ab 121

5% Rabatt 
10% Rabatt
15% Rabatt
20% Rabatt
25% Rabatt

Gebinde
Gebinde
Gebinde
Gebinde
Gebinde



 Sonstige Beläge/Tools

Geringfügige Änderungen der Gebindegrößen sind vorbehalten. Technische Details sind den einzelnen Merkblättern zu entneh-
men. Diese können Sie unter www.kipp-markierungen.de einsehen und ausdrucken. 

 �KIPP-Kunstrasenfarbe 
inkl. Härter  
A: 9,0 kg / B: 1,0 kg

 ��KIPP-PUR- Industrie  
inkl. Härter 
A: 4,25 kg / B: 0,75 kg

 ��Lackierpinsel 

 ��Walze 60 cm

Outdoor (EPDM, Gummigranulat usw.)

Kunstrasen (Nylon, Polyethylen, Polypropylen)

Industrieböden (Beton glatt, Epoxy, Duralith usw.)

Tools / Sonstiges / Fremdprodukte
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rot (UV-beständig)

Sonderton

2-komponentige Spezialmarkie -
rungsfarbe für alle kurzflorigen 
unverfüllten Kunstrasenarten

Hochabriebfeste Markierungs-
farbe für alle gebräuchlichen 
Industrieböden 

30 mm/40 mm/50 mm

Großflächenwalze Perlon langflorig

 �KIPP-PUR-Outdoor  
Gummigranulat-Linierungsfarbe 
Komponente A+B

 �Verdünnung V 9400
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  Härter (extra) 2014 3 l Stk 52,60

 Klebeband 19 mm  

Klebeband 30 mm 5008 1 Stk 2,74

Feinkreppband 19 mm/ 50 m 

Feinkreppband 30 mm/ 50 m

  Linien-Klebeband Tesa 50 mm 5009 PVC Klebeband 50mm/ 33m 1 Stk 32,50



Allgemeine Verkaufs-, Liefer- und Zahlungsbedingungen

Bestellabschnitt
www.kipp-markierungen.de

 ��Angebote 

Preisangebote sowie Angaben über Vorräte und Liefertermine 
sind freibleibend und jederzeit widerrufl ich. Liefer termine  
werden nach Möglichkeit eingehalten, jedoch sind Schadenser-
satzansprüche wegen verspäteter Lieferung ausgeschlossen. 
Alle Aufträge bedürfen der schrif tl ichen Bestätigung.

 ��Berechnung 

Die Berechnung er folgt zu den jeweils am Tage des Versandes 
gültigen Preise und der zu diesem Zeitpunkt gültigen Mehrwert-
steuer. Die Preise verstehen sich bei Abnahme von Lagermassen 
bzw. Originalpackungen ab Lager Kornwestheim.

 ��Transportrisiko 

Alle Sendungen rollen auf Rechnung und Gefahr des Bestellers. 
Die Versicherung der Ware gegen Feuergefahr und Diebstahl 
obliegt dem Käufer.

 ��Versand 

Die Ware ist entweder palettier t oder in Kartons verpackt. Die 
Kosten für Verpackung und Versand trägt der Käufer.

 ��Zahlungsbedingungen 

Vorkasse /  Rechnung

 �VERSANDKOSTEN 
bis   5 kg – 11€ Versandkosten 
bis 20 kg – 16€ Versandkosten   
bis 40  kg –  32€ Versandkosten 

bis 60 kg – 47€ Versandkosten 
bis 80 kg – 63€ Versandkosten 

über 80 kg versandkostenfrei (z.B. 9x 10 l Grundreiniger) 
Die Versandkosten gelten nur innerhalb Deutschland, 
Express-Lieferung gegen Aufpreis.

 Gewährleistungen 

Bei erkennbaren und versteckten Mängeln gilt die gesetzliche 
Verjährungsfrist. Die Mängel sind schrif tl ich anzuzeigen. Mängelrü-
gen können nur geltend gemacht werden, wenn der Kunde den 
Nachweis für sachgemäße Verarbeitung, normale Beanspruchung, 
Lagerung und ordnungsgemäße Pflege führt. Handelsübliche  
oder geringe Abweichungen in Qualität, Farbe und Gewicht 
können  nicht als Mangel anerkannt werden. Bei einer berechtig-
ten Mängelrüge besteht ein Anspruch  auf Ersatz. Ist ein solcher 
nicht möglich, so wird eine Minderung des Kaufpreises vorgenom-
men.  Alle darüber hinausgehenden Ansprüche wie Wandlung und 
Schadensersatz sind ausgeschlossen. Eine Haftung für Transport-, 
Unfall - oder sonstige Schäden, die dem Käufer oder dessen Abneh-
mer entstehen, besteht nicht.

 Eigentumsvorbehalt 

Die geliefer ten Waren  bleiben bis zur vollständigen Bezahlung 
aller unserer Forderungen gegen den Käufer, gleichgültig aus 
welchen Rechtsgründen sie herrühren mögen, einschließlich aller 
Nebenforderungen, Eigentum der KiPP GmbH.

 Erfüllungsort u. Gerichtstand 

Er füllungsort für sämtliche Verbindlichkeiten - vor allem für die 
Zahlung des Kaufpreises - sowie Gerichtstand, ist der Sitz der Kipp 
GmbH, wenn der Käufer Kaufmann im Sinne des §38, Abs. 1 ZPO ist. 
Dies schließt jedoch nicht aus, Klage am Sitz des Käufers zu 
erheben.

Kornwestheim, Januar 2021

FAX-Bestellung: +49 7154 82 42 -10

EinzelpreisAnzahl Artikelbezeichnung Bestell -Nr.

 ��Rechnungsanschrift

 DATUM/ORT

 ��ggf. abweichende Lieferanschrift

 Unterschrift
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 RÜCKNAHME
Bei Rücknahme fallen 20 € Bearbeitungsgebühren an.

 AGB
Es gelten ausschließlich die AGB der Kipp GmbH in Ihrer jeweils gültigen 

Fassung.




